DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 9. 10. 2023 č. KP/3042/2023, uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

CARDION s.r.o.
IČ: 60719877
DIČ: CZ699003452
se sídlem: Rybnická 136, 634 00 Brno
zastoupena: Ing. Ivo Nekudou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Brno
číslo účtu: 8010-0403073933/0300
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16405
jako prodávajícím (dále jen „Prodávající“) na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Brno 
IČ: 65269705
DIČ: CZ65269705
se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00 
zastoupena: MUDr. Ivo Rovný, MBA, ředitel 
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo bankovního účtu: 71234621/0710

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna,

jako kupujícím (dále jen „Kupující“) na straně druhé,

(dále jen „Smlouva“),

a to v následujícím znění:



předmět DODATKU

[bookmark: _Ref526843050]Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku z důvodu změny modelových čísel související se změnou certifikace produktu.


Závěrečná ujednání

Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení občanského zákoníku o obchodním tajemství se nepoužijí.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, přičemž Prodávající obdrží jedno vyhotovení a Kupující obdrží jedno vyhotovení. Případně je tento dodatek vyhotoven elektronicky a podepsán uznávaným elektronickým podpisem. V takovém případě obdrží každá smluvní strana elektronický originál oboustranně podepsaného dodatku.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto jeho přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny.

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, kterému zcela rozumí a shodně prohlašují, že tento dodatek plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

	V Brně dne
	
	V Brně dne

	





	
	

	CARDION s.r.o.
Ing Ivo Nekuda, jednatel
	
	Fakultní nemocnice Brno
MUDr. Ivo Rovný, MBA, ředitel
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PŘÍLOHA Č. 1

Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny




	Katalogové 
	 
	
	 
	 
	Cena/ks
	Cena/ks
	Sazba
	Kód
	Klasifikační
	Sériové
	Charakter
	Poznámka
	Max. cena MF
	 

	číslo
	Název
	
	Název 2 
	 
	bez DPH
	s DPH
	DPH
	VZP
	třída
	číslo
	zboží
	
	
	GTIN

	MC0702-XT
	Sestava MitraClip G4 velikost XT
	
	 
	 
	520 860,00 Kč
	583 363,20 Kč
	12
	153555
	III.
	 
	 
	 
	621 892,17 Kč
	08717648234644

	MC0702-NT
	Sestava MitraClip G4 velikost NT
	
	 
	 
	520 860,00 Kč
	583 363,20 Kč
	12
	153555
	III.
	 
	 
	 
	621 892,17 Kč
	08717648234637

	MC0702-XTW
	Sestava MitraClip G4 velikost XTW
	
	 
	 
	520 860,00 Kč
	583 363,20 Kč
	12
	153555
	III.
	 
	 
	 
	621 892,17 Kč
	08717648234668

	MC0702-NTW
	Sestava MitraClip G4 velikost NTW
	
	 
	 
	520 860,00 Kč
	583 363,20 Kč
	12
	153555
	III.
	 
	 
	 
	621 892,17 Kč
	08717648234651

	SGC0702
	Zavaděcí katetr MitraClip G4
	
	 
	 
	**
	**
	12
	**
	III.
	 
	 
	 
	**
	08717648231032

	CDS0702-XT
	Mitrální svorka MitraClip G4 velikost XT
	
	 
	 
	**
	**
	12
	**
	III.
	 
	 
	 
	**
	08717648230998

	CDS0702-NT
	Mitrální svorka MitraClip G4 velikost NT
	
	 
	 
	**
	**
	12
	**
	III.
	 
	 
	 
	**
	08717648230950

	CDS0702-XTW
	Mitrální svorka MitraClip G4 velikost XTW
	
	 
	 
	**
	**
	12
	**
	III.
	 
	 
	 
	**
	08717648231018

	CDS0702-NTW
	Mitrální svorka MitraClip G4 velikost NTW
	
	 
	 
	**
	**
	12
	**
	III.
	 
	 
	 
	**
	08717648230974

	MC0707-XT
	Sestava MitraClip G4 velikost XT
	
	 
	 
	520 860,00 Kč
	583 363,20 Kč
	12
	153555
	III.
	 
	 
	 
	621 892,17 Kč
	05415067048455

	MC0707-NT
	Sestava MitraClip G4 velikost NT
	
	 
	 
	520 860,00 Kč
	583 363,20 Kč
	12
	153555
	III.
	 
	 
	 
	621 892,17 Kč
	05415067048431

	MC0707-XTW
	Sestava MitraClip G4 velikost XTW
	
	 
	 
	520 860,00 Kč
	583 363,20 Kč
	12
	153555
	III.
	 
	 
	 
	621 892,17 Kč
	05415067048448

	MC0707-NTW
	Sestava MitraClip G4 velikost NTW
	
	 
	 
	520 860,00 Kč
	583 363,20 Kč
	12
	153555
	III.
	 
	 
	 
	621 892,17 Kč
	05415067048424

	SGC0707
	Zavaděcí katetr MitraClip G4
	
	 
	 
	**
	**
	12
	**
	III.
	 
	 
	 
	**
	05415067037398

	CDS0707-XT
	Mitrální svorka MitraClip G4 velikost XT
	
	 
	 
	**
	**
	12
	**
	III.
	 
	 
	 
	**
	05415067037336

	CDS0707-NT
	Mitrální svorka MitraClip G4 velikost NT
	
	 
	 
	**
	**
	12
	**
	III.
	 
	 
	 
	**
	05415067037329

	CDS0707-XTW
	Mitrální svorka MitraClip G4 velikost XTW
	
	 
	 
	**
	**
	12
	**
	III.
	 
	 
	 
	**
	05415067037343

	CDS0707-NTW
	Mitrální svorka MitraClip G4 velikost NTW
	
	 
	 
	**
	**
	12
	**
	III.
	 
	 
	 
	**
	05415067037428

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



